
    
 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
CNPJ-15.403.041/0001-04 

Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476-3500 – Centro – CEP-79965-000 Itaquiraí/MS 

www.itaquirai.ms.gov.br 

E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br 

1 

           PORTARIA Nº 832 / 2016. 

“Convocar substitutos para o exercício das funções de 

magistério, em caráter temporário, e da outras providências.” 

 

                                  RICARDO FÁVARO NETO, Prefeito Municipal de Itaquiraí - 

MS., no exercício das funções inerentes a seu cargo, 

Considerando disposto a Lei Complementar 020 / 2006 

de 09 de Janeiro de 2006, e suas alterações; 

Considerando disposto a Lei 384 / 2006 de 09 de 

Janeiro de 2006; 

Considerando as atividades inerentes ao ano letivo de 

2016, no período de 26 de Julho de 2016 a 22 de Dezembro de 2016; 

 

R E S O L V E :  

 

I –  Convocar para o exercício das funções de magistério, em caráter 

temporário, em possíveis substituições, os professores (as) e monitoras 

relacionados (as) no anexo único da presente portaria, contendo 01 

(uma) página.           

 

II -  Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

III -            Revogadas as disposições em contrário; 
 

  Cumpra-se. 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 30 de Junho de 2016. 

 

 

RICARDO FÁVARO NETO 
Prefeito Municipal 

 



    
 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE ITAQUIRAÍ – ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL 
CNPJ-15.403.041/0001-04 

Rua Campo Grande 1585, Fone 67 3476-3500 – Centro – CEP-79965-000 Itaquiraí/MS 

www.itaquirai.ms.gov.br 

E-mail: itaquirai@itaquirai.ms.gov.br 

2 

 
ANEXO ÚNICO DA PORTARIA N° 832 / 2016. 

 
 

  Nº NOME 

01 Adriana Aparecida da Silva 

02 Ana Lucia Castaldeli 

03 Ana Paula Biondo Canabarro 

04 Andressa Karine Costa Faganello 

05 Bruna Nayara Gomes de Souza 

06 Carmen Priscila Puppu Silva  

07 Cleidiomara Farias de Santana Honorato 

08 Daiane dos Santos Maciel  

09 Edilaine Barbosa Pereira 

10 Elayne Aparecida Fernandes Klin 

11 Eliane Arseli 

12 Eliane Cristina Schinell 

13 Eliane da Silva Mota 

14 Eliane Souza dos Santos 

15 Fabiana Peres da Silva 

16 Gessica Novais  

17 Gislaine Aparecida Puton Zortea 

18 Guilherme Carrito Alves 

19 Juslei Fonseca Soares  

20 Larissa de Oliveira Pupo 

21 Lucia Aparecida da Silva 

22 Magda Soeli Marques 

23 Neuza Lopes de Andrade 

24 Noeli dos Santos Gesser da Silva 

25 Rosana Cavalcante  

26 Rosenilda Ferreira da Silva 

27 Silvia de Oiveira Brito 

28 Simone Cristina Prazer  

29 Tacia Roberta Pereira da Silva  

30 Tatiane dos Santos  

31 Thais Caroline da Silva 

32 Vanessa Nascimento da Silva 
 

Gabinete do Prefeito Municipal de Itaquiraí MS, 30 de Junho de 2016.                        

 

 

RICARDO FÁVARO NETO 
Prefeito Municipal 

 


